2008年10月8日

各  位
         会 社 名      イオン北海道 株式会社
         代 表 者 名      代表取締役社長 植村 忠規
             （コード番号 7512 東証１部・札証)
         問合わせ先      取締役執行役員
                           経営管理本部長 天廣 俊彦

                    （ＴＥＬ 011－865－9405）

2009年 2月期 中間業績予想との差異に関するお知らせ

  2008年8月22日に発表いたしました2009年2月中間期の業績予想から差異が生じましたので下記のとお
りお知らせします。

記

１．業績予想の差異

（1）2009年2月期中間連結業績予想数値の差異（2008年 3月 1日～2008年 8月 31日）

（2）2009年2月期中間個別業績予想数値の差異（2008年 3月 1日～2008年 8月 31日）

２．差異が生じた理由

中間期におきましては、売上高、営業利益、当期純利益につきましては概ね計画通りとなりましたが、経
常利益に差異が生じましたのでお知らせいたします。

  通期の業績につきましては、変更はございません。

以 上

  （単位：百万円、％）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）       80,560 441        29      △1,381

今回実績（Ｂ）       80,183 477          76      △995

増減額 （Ｂ－Ａ）      △377 36        47 386

増減率  （％）        △0.5 8.2       162.1      ―

（ご参考）前年同期実績       56,091 615          122        2,166

  （単位：百万円、％）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）       80,560 171 19      △1,386

今回実績（Ｂ）       80,183 212 67      △1,002

増減額 （Ｂ－Ａ）      △377 41  48      384

増減率  （％）        0.5 24.0  252.6      ―

（ご参考）前年同期実績       56,091 344 110        2,160